МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ п. ОЛА»

ПРИКАЗ

«14» апреля 2021 г. № о/д

«Об организации работы муниципального
опорного центра дополнительного образования детей

На основании Распоряжения руководителя Комитета образования администрации
муниципального образования «Ольский городской округ» № 43 от 05.04.2021 года «Об
определении и закреплении статуса муниципального опорного центра дополнительного
образования детей за МКУ ДО «Центр дополнительного образования детей п. Ола»

приказываю:
1 .Организовать необходимую работу по созданию и функционированию муниципального
опорного центра дополнительного образования детей на базе МКУ ДО «Центр
дополнительного образования детей п. Ола»
2.Определить следующих педагогических работников осуществлять деятельность по
функционированию опорного центра до подбора персонала на постоянную работу:
- Данжееву Светлану Харцхаевну, методиста;
- Губичана Семена Абрамовича, педагога ДО;
3.Методисту (Данжеева С.Х) совместно с педагогом ДО (Губичан С.А):
3.1.Создать страницу муниципального опорного центра на официальном сайте Центра;
3.2.Разработать:
- положение о муниципальном опорном центре дополнительного образования детей (МОЦ);
- план работы муниципального опорного центра (МОЦ) по реализации Целевой модели
дополнительного образования детей.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

^ ^  л02адСо$?~

---------  \  >'вц  ттр | | |
Директор МКУ ДО «ЦДО детей п.Ола»: | н  ЖамсоеваБ.Ц.

т \  пала,, I I I

С приказом ознакомлены: __________
ФИО педагога Дата ознакомления Подпись
Данжеева С.Х <4. * *  Л О о!/
Губичан С.А /V. оу .  б о г /